Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N. 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, por meio de sua Comissão Exa-

minadora de Concursos Públicos, torna público o  RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE

CURRÍCULOS nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023:

1. Inscrições classificadas

Número inscrição Nome Número
de filhos Data nascimento Pontuação Classificação

preliminar
15 Elke Iraneide Medeiros Tome 1 20/11/1977 155 1
2 Simoni Aparecida Pereira Francisco 2 29/11/1983 155 2

57 Rafaeli Camila Silva Gasparine 2 14/6/1991 130 3
12 Daniele Queirós Ramos 1 10/3/1983 104 4
65 Aline Thais Palhares 1 3/10/1989 66 5
35 Maria Karoliny Miranda 1 8/9/1994 66 6
51 Roselaine Maria Silva de Abreu 2 20/11/1986 50 7
75 Selma Regina Palmeira Rocha 0 22/2/1973 48 8
82 Alexandra Braz de Carvalho 2 11/6/1979 48 9
45 Rita de Cassia da Silva 0 1/12/1970 42 10
68 Gabriela Daiane Moraes Beraldo 1 5/3/1998 38 11
56 Rita de Cassia da Souza 0 6/11/1961 30 12
24 Dulce Maria de Freitas 0 10/9/1965 30 13
37 Marinês Bezerra da Silva Sousa 0 5/2/1967 30 14
10 Edineia Correia Boni 1 21/6/1969 30 15
67 Joana Maria de Oliveira 0 26/9/1974 30 16
39 Viviane inacio da Silva 0 7/6/1976 30 17
60 Lucimara Aparecida Pinto 0 25/6/1976 30 18
54 Patricia Barbosa de Souza 2 19/11/1978 30 19
50 Rosangela Ferreira Rodrigues 0 15/10/1979 30 20
73 Maria Claudia Dias de Freitas 1 15/3/1982 30 21
78 Carla Miranda Souza 2 27/5/1982 30 22
42 Adriana Santos de Souza 1 18/10/1983 30 23
79 Carla Roberta Modesto 0 15/3/1984 30 24
20 Viviane Leme Nucci 2 11/9/1984 30 25
16 Dalila Sousa Amaral 1 29/9/1984 30 26
34 Maraiza Aparecida Maciel Frezzato 2 16/12/1984 30 27
13 Michele Aparecida Francisco 0 13/3/1986 30 28
47 Julia de Jesus silva 2 24/5/1986 30 29

Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

Número inscrição Nome Número
de filhos Data nascimento Pontuação Classificação

preliminar
52 Verusca Planche Lima 2 3/8/1986 30 30
36 Simone Inacio da Silva 2 27/12/1987 30 31
59 Regiane Aparecida Bahu 0 19/4/1988 30 32
7 Viviani Constantino da Silva 2 18/6/1988 30 33

28 Renata Isabel de Oliveira 2 5/11/1989 30 34
4 Aline Aparecida Gelain 1 14/1/1990 30 35

43 Leticia Maria Lucon 2 7/11/1990 30 36
33 Skarlat Florentino da Silva 1 24/3/1992 30 37
46 Leci Maria de Souza 2 23/11/1992 30 38
69 Laynara Monize Villela Garcia 2 16/9/1993 30 39
72 Valeria Suate da Silva 4 9/1/1994 30 40
25 Helen Carolina Rodrigues 1 22/3/1994 30 41
14 jaqueline Barreiro 2 29/11/1994 30 42
49 Geciani Alves de Jesus 1 2/4/1995 30 43
64 Lais Carine Mauricio Barreiro 0 5/9/1995 30 44
41 Amanda Augusta Vitor Pinto Modesto 2 6/3/1996 30 45
22 Clesia Batista dos Santos 3 7/11/1996 30 46
27 Vanessa Antonia Borelli 0 13/6/1997 30 47
58 Vanila deAbreu Silva 1 20/8/1997 30 48
29 Stefane cristina de Oliveira Soares 0 25/12/1998 30 49
62 Tifanni Silva do nascimento Soares 1 7/1/1999 30 50
40 Ana Leticia Barreiro 0 15/5/1999 30 51
53 Yasmin Aparecida Lima 0 1/3/2002 30 52
31 Andreina Cristini da Silva Mariano 1 9/9/2000 27 53
66 Silmara Gonçalves de Oliveira 2 24/2/1976 24 54
17 Joselaine dos Santos de Jesus 1 8/3/1996 24 55
32 Luana Souza Lucas 3 16/9/1991 21 56
76 Jurane dos Santos Souto 0 12/3/1983 20 57
26 Adriana Jaqueline Maria 4 27/9/1989 20 58
70 Bruna Rafaela Santos Pinheiro 1 22/7/2004 20 59
38 Leticia Tamires Zanesco da Silva 2 26/4/1997 18 60
1 Aline Aparecida Giglioli 0 20/2/2002 18 61

74 Angela Doraci Roberto da silva 0 10/4/1967 15 62
44 Marli Ferreira Porto 0 4/1/1996 15 63
23 Camila Santana Segura 0 9/10/2000 12 64

Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

2. Inscrições desclassificadas (ausência de comprovação da escolaridade mínima prevista no Edital e/ou
não atingimento da pontuação mínima)

Número
inscrição Nome Número de

filhos Data nascimento Pontuação

61 Angelica Rodrigues Larentes 0 24/6/1991 8
63 Ednes do Carmo Hyppolitto 0 11/7/1970 0
30 Elaine Cristina Francelino 1 24/11/1985 0
71 Ellen Vitoria dias da Silva 0 28/12/2003 3
81 Jaine Mariana dos Santos 3 7/8/1992 0
19 Joice Cristina Moreira Rua 3 15/11/1996 1
80 Keller Cristina Prado 1 5/5/1979 10
77 Ketlyn Ramos Goncalves 1 18/5/1999 0
9 Melissa Rafaela Esteves Mariano Fernandes 3 4/11/1990 1

11 Milena da Silva dos Santos 0 9/10/2001 5
55 Rafaela Aparecida D' Marchi 0 14/1/1995 0
48 Raissa Stefania da Silva 1 2/10/2001 0
18 Ryani Farias de Alvarenga 1 5/3/2001 0
8 Scarlet Oliveira Santos 1 4/10/1997 4
3 Taciane do Nascimento santos de Andrade 0 28/5/1996 9
5 Tatiana Cristina dos Santos Pereira 3 7/7/1983 0

21 Thais Cristina Claudio Ramirim 1 4/6/1996 0
6 Tiago de Sousa Rocha 3 23/3/1987 0

Nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023, caberá  recurso em face do resultado

preliminar, que deverá ser interposto entre os dias 16 e 17 de agosto de 2023 (v. Anexo II do referido Edital).

O recurso deverá ser interposto através de requerimento fundamentado, acompanhado de eventuais

documentos que  atestem  as  informações  prestadas  (especialmente  cópias  de  certificados,

declarações de tempo de serviço e carteira de trabalho), direcionado à Comissão Examinadora de

Concursos Públicos,  pelo candidato ou por procurador legalmente habilitado,  das 08h00 às 16h30, no

mesmo local das inscrições (Paço Municipal da Prefeitura de Santo Antônio de Posse, situado na Praça Chafia

Chaib Baracat, 351, Vila Esperança, em Santo Antônio de Posse/SP), conforme instruções constantes no

Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 15 de agosto de 2023.

Comissão Examinadora de Concursos Públicos

Caio Cunha Bernardes Cátia Aparecida de Lima Carraro Tiago José Lino